[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3002/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 3002/2020 – Pregão Presencial nº 015/2020 (fls.  215 e 216), que trata da Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento e Instalação de Links de Internet, manutenção dos Serviços de Conectividade e Links de Comunicação para Acesso à Rede Mundial de Computadores, bem como serviço de backup na nuvem e ADJUDICA a proposta da Empresa PROSERVER TELECOMUNICAÇÕES LTDA – CNPJ nº 08.411.698/0001-40, ao valor mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais) pela prestação dos serviços ora licitados.
Caçapava do Sul, 10 de julho de 2020.
      GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

    Prefeito.